
        19.11.2025  

Liedon kaupungin mikroliikenteen lupaehdot 
Voimassa 1.1.2026 alkaen 

Lupaehdot koskevat yhteiskäyttöisten, ajoneuvolain 28 §:n 1 momentin tai ajoneuvolain 

29§:n mukaisten ajoneuvojen tai moottorilla varustettujen polkupyörien vuokraamiseen 

liittyvää liiketoimintaa Liedon kaupungin hallinnoimalla alueella. Palveluntarjoajan kaiken 

toiminnan tulee perustua Suomen lainsäädännön ja kaupungin asettamien lupaehtojen 

noudattamiseen. 

Kunta voi perustellusta syystä muuttaa tai liittää mikroliikennelupaan luvan voimassa ollessa 

uusia ehtoja, jos muutokset ovat liikenneturvallisuuden, liikenteen esteettömyyden taikka 

kadun tai muun yleisen alueen kunnossa- ja puhtaanapidon kannalta välttämättömiä.   

1. Käsitteet 

Näissä lupaehdoissa: 

’’palveluntarjoajalla’’ tarkoitetaan toimijaa, joka tarjoaa vuokralle yhteiskäyttöisiä 

sähköpotkulautoja tai muita ajoneuvolain 28 §:n 1 momentin tai ajoneuvolain 29 §:n mukaisia 

ajoneuvoja tai moottorilla varustettuja polkupyöriä. 

’’ajoneuvolla’’ tarkoitetaan vuokralle tarjottavia yhteiskäyttöisiä ajoneuvoja. Näitä ovat 

esimerkiksi sähköpotkulaudat, mutta myös muut ajoneuvolain 28 §:n 1 momentin tai 

ajoneuvolain 29 §:n mukaiset ajoneuvot tai moottorilla varustetut polkupyörät. 

’’palvelulla’’ tarkoitetaan palveluntarjoajan tarjoamaa palvelua, jossa asiakkaat voivat 

vuokrata ajoneuvoja liikkumiseen. 

’’käyttäjällä’’ tarkoitetaan asiakasta, joka käyttää palveluntarjoajan tarjoamaa palvelua. 

2. Luvan hakeminen ja hinta 

Mikroliikennelupaa haetaan kaupungin verkkosivujen kautta osoitteessa: 

https://lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/asuminen-ja-elinymparisto/tiet-ja-kadut/mikroliikennelupa/ 

Lupahakemus on jätettävä viimeistään 30 päivää ennen toiminnan aloittamista. Lupa 

käsitellään viranomaiskäsittelyajan mukaisesti. Lupa-asioiden asiointikieli on suomi. 

Mikroliikenneluvan käsittelymaksu on 500 euroa (ei sisällä voimassa olevaa arvonlisäveroa). 

Mikroliikennelupa myönnetään määräaikaisena, yhdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. 

 

Mikroliikennelupaa koskevaan hakemukseen on liitettävä: 
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• hakijan nimi, yhteystiedot ja laskutustiedot 

• hakijan käyttäjille ja ulkopuolisille tarkoitetun palautepalvelun yhteystiedot 

• tieto vuokralle tarjottavien ajoneuvojen laadusta ja ajoneuvojen enimmäismäärästä 

• tieto toiminta-alueen rajauksesta kaupungin alueella 

• tieto toiminnan alkamisajankohdasta 

• selvitys palveluntarjoajan valmiuksista huolehtia lupaehtojen noudattamisesta 

 

Edellä mainittujen tietojen muuttumisesta luvan myöntämisen jälkeen on ilmoitettava 

viipymättä sähköpostiosoitteeseen mikroliikenne@lieto.fi. Muutosviestin otsikointi aloitetaan 

etuliitteellä LUPAMUUTOS. Muutoksista ei veloiteta käsittelymaksua. 

Lupaprosessiin kuuluu luvanhakijan- ja myöntäjän välinen aloituskokous, johon voidaan 

tarvittaessa kutsua mukaan myös sidosryhmiä, kuten poliisi tai pelastuslaitos. Lupa-aikaisista 

muutoksista tai muista tarkastelua vaativista asioista voidaan tarpeen mukaan pitää erillisiä 

kokouksia sopimusosapuolten aloitteesta. 

Myös muissa mikroliikennelupa-asioissa yhteydenpito tapahtuu pääasiallisesti sähköpostitse: 

mikroliikenne@lieto.fi 

3. Toimintakausi 

Kunnossapidon mahdollistamiseksi ja liikenneturvallisuussyistä toimintaa saa harjoittaa vain 

sulan maan aikaan. 

Kaupunki ilmoittaa palveluntarjoajille, kun toiminnan saa keväällä aloittaa, kuitenkin 

viimeistään 20.4. Toimintakauden aloittamisen edellytyksenä on, että tiet pientareineen ovat 

sulia ja sääennusteessa (10 vrk) vuorokauden keskilämpötilan ennustetaan olevan pysyvästi 

nollan yläpuolella eikä lumisateiden todennäköisyyttä ole esitetty. 

Palveluntarjoajalla on oltava valmius viedä ajoneuvot pois 48 tunnin kuluessa, mikäli 

säätilanteen vuoksi ennakoidaan tarvetta auraukselle tai hiekoitukselle. Kaupunki ilmoittaa 

palvelutarjoajalle, mikäli ajoneuvot pitää poistaa. 

Toimintakausi voi jatkua vähintään 30.10. saakka, jonka jälkeen toimintakautta voidaan jatkaa 

kaupungin suostumuksella. Palveluntarjoajalla tulee kuitenkin olla valmius viedä ajoneuvot 

pois 48 tunnin kuluessa, mikäli kaupunki sitä sää- tai keliolosuhteiden aiheuttamien 

kunnossapitotoimenpiteiden vuoksi edellyttää. Mikäli sää muuttuu tämän jälkeen em. 

toimintakauden aloitusmääritelmien mukaiseksi, voi palveluntarjoaja kaupungin luvalla tuoda 

ajoneuvot takaisin. Palveluntarjoajalla tulee edelleen olla valmius viedä ajoneuvot pois 48 

tunnin kuluessa, mikäli kaupunki sitä edellyttää. 
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Liedon kaupunki ei vastaa mahdollisista ajoneuvoille aiheutuneista vaurioista, jotka 

aiheutuvat kunnossapidon seurauksena. 

4. Hiekanpoisto 

Keväisen hiekanpoiston mahdollistamiseksi palveluntarjoajalla tulee olla valmius poistaa 

ajoneuvot pois ennalta ilmoitetulta alueelta ja ennalta ilmoitettuna ajankohtana 

vuorokaudeksi kerrallaan. 

Kaupunki antaa palveluntarjoajille viimeistään kolme vuorokautta ennen hiekanpoiston 

alkamista tiedon alueista, joissa hiekanpoistoa tehdään ja joissa ajoneuvot pitää poistaa. 

Hiekanpoiston tarkasta ajankohdasta kaupunki tiedottaa palveluntarjoajaa viimeistään 

vuorokautta ennen hiekanpoiston aloittamista. 

Liedon kaupunki ei vastaa mahdollisista ajoneuvoille aiheutuneista vaurioista, jotka 

aiheutuvat hiekanpoiston seurauksen.  

5. Ajoneuvojen määrä 

Ajoneuvojen lukumäärää ei ole lähtökohtaisesti rajoitettu. Kaupunki pidättää oikeuden 

rajoituksien määrittämiseen lupa-aikana perustellusta syystä, esim. merkittävät 

haittavaikutukset. 

6. Käyttöalue 

Ajoneuvoilla ajaminen ja pysäköinti on kielletty sellaisilla kaupungin hallinnoimilla alueilla, 

joita ei ole tarkoitettu liikenteelle, kuten esimerkiksi liikuntapaikoilla ja koulujen ja 

päiväkotien oleskelu- ja leikkialueilla. Kaupunki voi rajata myös muita hallinnoimiaan alueita 

pois käyttöalueesta. Palveluntarjoaja vastaa rajoitusten asettamisesta teknisesti. 

Kaupungin rajaamat kieltoalueet on esitetty osoitteessa: kartta.lieto.fi sekä kaupungin 

verkkosivuilla osoitteessa: https://lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/asuminen-ja-elinymparisto/tiet-ja-

kadut/mikroliikennelupa/ 

7. Ajonopeudet 

Ajoneuvojen nopeuksia rajoitetaan kaupungin määrittämänä sekä aika- että 

paikkamääreisesti. Palveluntarjoaja vastaa rajoitusten asettamisesta teknisesti. 
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Ajoneuvojen maksiminopeus on 20 km/h klo 06.00–22.00 välisenä aikana. Yöaikaan 

tapahtuvien onnettomuuksien vähentämiseksi sähköpotkulautojen maksiminopeus klo 

22.00–06.00 välisenä aikana on 15 km/h. 

Kaupunki on määrittänyt erikseen myös tarkennettuja kohteita, joissa nopeusrajoituksen 

tulee olla korkeimmillaan 15 km/h. 

Nopeusrajoitusalueet on esitetty osoitteessa: kartta.lieto.fi sekä kaupungin verkkosivuilla 

osoitteessa: https://lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/asuminen-ja-elinymparisto/tiet-ja-

kadut/mikroliikennelupa/ 

8. Pysäköinti 

Ajoneuvo tulee pysäköidä niin, ettei siitä aiheudu haittaa muulle liikenteelle tai 

kulkuympäristön käyttäjille. Ajoneuvo tulee pysäköidä ensisijaisesti merkitylle 

palveluntarjoajan asettamalle pysäköintipaikalle. Katuympäristössä pysäköitäessä ohittavalle 

liikenteelle on jäätävä vähintään 2 m leveä tila. 

Palveluntarjoajan tulee ohjeistaa käyttäjiä pysäköimään lupaehtojen mukaisesti ja seurata 

ehtojen täyttymistä. Ehtoja tulee noudattaa myös palveluntarjoajan siirrättäessä 

ajoneuvojaan. 

9. Pysäköintialueet 

Palveluntarjoaja määrittää kaupungin hyväksymänä ajoneuvojen pysäköintipaikat. 

Osoitettujen pysäköintialueiden tarkoituksena on keskittää pysäköintiä tiettyihin pisteisiin. 

Pysäköintialueita voidaan toiminnasta saatavien kokemusten mukaan tarvittaessa 

myöhemmin lisätä, muuttaa tai poistaa. Palveluntarjoaja vastaa alueiden asettamisesta 

teknisesti. 

Kaupunki voi erikseen määrittää alueita, joilla pysäköinti on kokonaan kielletty. Muutoksista 

ilmoitetaan operaattoreille tarvittaessa. 

10. Ajoneuvojen siirrot 

Palveluntarjoaja vastaa lähtökohtaisesti ajoneuvojen siirroista sekä toimintaan että 

rajoituksiin liittyen. Palveluntarjoajan tulee noudattaa tieliikennelakia ajoneuvoja 

siirtäessään.  

Mikäli ajoneuvo on pysäköity tieliikennelain ja / tai lupaehtojen vastaisesti tai ilman voimassa 

olevaa mikroliikennelupaa, kunta tai kunnallinen pysäköinninvalvoja saa suorittaa ajoneuvolle 



        19.11.2025  

lähi- tai varastosiirron välittömästi. Kaupunki perii siirtoprosessista aiheutuneet 

kustannukset palveluntarjoajalta. 

11. Tapahtumat ja muut poikkeavat olosuhteet 

Palveluntarjoajalla tulee olla valmius rajoittaa ajoneuvojen käyttöä kaupungin alueilla 

järjestettävän normaalista poikkeavan tapahtuman aikana. Kaupunki voi asettaa tapahtumien 

aikana tilapäisesti esteettömyyden ja / tai liikenneturvallisuuden kannalta välttämättömiä 

nopeus- tai pysäköintirajoituksia tai käyttökieltoalueita. 

Palveluntarjoajalla tulee olla valmius muuttaa rajoituksia tilapäisesti, mikäli työmaatoiminta 

tms. aiheuttaa muutoksia liikkumisympäristöön ja rajoitukset ovat esteettömyyden ja / tai 

liikenneturvallisuuden kannalta välttämättömiä.  

12. Palautteet ja viestintä 

Palveluntarjoajalla tulee olla oma, sovelluksesta riippumaton palautekanava toimintaansa 

liittyviä palautteita varten. Kaupunki ei käsittele palveluntarjoajan toiminnan aiheuttamia 

palautteita omissa palautekanavissaan. 

Palveluntarjoajan tulee julkaista riittävästi tietoa verkkosivuillaan esim. 

liikennevakuutusyhtiönsä tiedot ja ohjeet korvaushakemuksen tekemiseen. 

13. Aineistonhallinta 

Pysäköintikielto-, nopeusrajoitus- ja käyttökieltoalueet näkyvät Liedon karttapalvelussa. 

Palveluntarjoaja voi pyytää kaupunkia toimittamaan tiedot myös palveluntarjoajan sovitussa 

tiedostomuodossa. 

Palveluntarjoajan tulee toimittaa pyydettäessä kaupungille anonymisoituja tietoja 

ajoneuvojen käytöstä esimerkiksi matkan kestoon, pituuteen, reitteihin jne. liittyen. 

Kaupunki voi käyttää tietoja lupaehtojen noudattamisen seurantaan, kaupunkiympäristön 

suunnitteluun ja liikenneturvallisuuden parantamiseen. 

14. Muutokset lupaehtoihin luvan voimassaoloaikana 

Kaupunki voi perustellusta syystä muuttaa tai asettaa luvan voimassa ollessa uusia ehtoja, jos 

muutokset ovat liikenneturvallisuuden, esteettömyyden tai kunnossa- ja puhtaanapidon 

kannalta välttämättömiä. 
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15. Luvan peruutus 

Jos palveluntarjoaja ei toimi lupaehtojen mukaisesti, kaupunki voi antaa luvanhaltijalle 

huomautuksen ja kehottaa luvanhaltijaa korjaamaan puutteet määräajassa. Jos luvanhaltija ei 

noudata kehotusta ja havaittua puutetta on pidettävä olennaisena, kaupunki voi peruuttaa 

luvan. Peruuttamisen tulee perustua riittävän hallintolain mukaiseen kuulemiseen, 

selvittämiseen sekä mahdolliseen tarkastukseen. 

 

Nämä lupaehdot ja taksa on hyväksytty valtuuston päätöksellä 8.12.2025.  
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